
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

ifyOf: 9 Л 2 3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Г розный

Об утверждении до 1̂ мента планирования регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом по 

муниципальным и межмуниципальным маршрутам регулярных 
перевозок в Чеченской Республике на 2013  -  2027 годы

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года№ 220-ФЗ 
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», Законом Чеченской Республики 
от 24 ноября 2017 года № 44-РЗ «Об организации регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным 
электрическим транспортом на территории Чеченской Республики», 
Законом Чеченской Республики от 8 мая 2018 года № 17-РЗ
«О перераспределении полномочий по организации регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом между органами 
местного самоуправления муниципальных образований и органами 
государственной власти Чеченской Республики» и постановлением 
Правительства Чеченской Республики от 28 декабря 2017 года № 338 
«Об утверждении порядка подготовки документа планирования 
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом 
по муниципальным и межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок 
в Чеченской Республике» Правительство Чеченской Республики 
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый документ планирования регулярных 
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по 
муниципальным и межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок 
в Чеченской Республике на 2023 -  2027 годы.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики,

^M7}.|6.I JtoTuaU^ox • 2023^Лосп11о«л;1ш^0}.18. Обут» докуы nniiiHpoi гкрхкпох (П7>—02(06).docx



осуществляющего координацию деятельности органа исполнительной 
власти Чеченской Республики в сфере транспорта и связи.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования.

А.Р. Алханов



;^ТВЕРЖДЕН
^становлением Правительства 
'^ченской Республики

1S. ОБ. т . 2 № т

ДОКУМЕНТ
планирования регулярных перевозок пассажиров 

и багажа автомобильным транспортом по муниципальным 
и межмуниципальным маршрутам реп^лярных перевозок 

в Чеченской Республике на 2()25 -  2D27 годы
Раздел I. Виды регулярных перевозок по муниципальным 
и межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок

№  п/п Н о м ер  и  н аи м ен о в ан и е  м ар ш р у та  
р егу л я р н ы х  п ер ево зо к

Ф ак ти ч еск и й  ви д  
м ар ш р у та  

регулярньрс 
п ер ево зо к

П л ан и р у ем ы й  
в и д  м ар ш р у та  

р егу л я р н ы х  
п ер ев о зо к

Д ата
и зм ен ен и я

ви да
регулярны х
п еревозок

М униципальные маршруты
1 1 Т Ц  Б е р к а х -  нос. Ч ер н о р еч ье н ер егу л и р у ем ы й
2 2 Т Ц  Б ерках  -  н о с . К ал и н и н а н е р егу л и р у ем ы й
3 3 Т Ц  Б ер ках  -  н ос . Ч ер н о р еч ье н е р егу л и р у ем ы й
4 4 Т Ц  Б ерках  -  36  у ч асто к р егу л и р у ем ы й
5 4 А  36 у ч асто к  -  ул . Т ам ан ск ая р егу л и р у ем ы й
6 4Э  Т Ц  Б ер ках  -  Э л евато р р егу л и р у ем ы й
7 5 А  Т Ц  Б ер ках  -  С о вх о з  №  3 р егу л и р у ем ы й
8 6 3 -корп . Ч Т У  -  Т Ц  Б ерках н ер егу л и р у ем ы й
9 6 Б Т Ц  Б ер ках  -  н ос . В о зр о ж д ен и е р егу л и р у ем ы й

10 6 А  Т Ц  Б ер ках  -  15-й  у ч асто к р егу л и р у ем ы й
И 7 С то м ато л о ги ч еск ая  п -к а  -  

А вто во кзал
н ер егу л и р у ем ы й

12 8 Т Ц  Б ерках  -  ул. З аб о л о тн о го  -  
5 б о л ьн и ц а

н ер егу л и р у ем ы й

13 9 Т Ц  Б ерках  -  ул. Д ал ьн яя н ер егу л и р у ем ы й
14 9А  Т Ц  Б ерках  -  ул . Д ем ч ен к о  -  

ул. Д ал ьн яя
н ер егу л и р у ем ы й

15 10 Т Ц  Б ер ках  -  А н д р еев ск ая  
д о л и н а

н ер егу л и р у ем ы й

16 11 Т Ц  Б ер ках  -  М агази н  В хорм ех н ер егу л и р у ем ы й р егу л и р у ем ы й 01.10 .2023
17 12 Т Ц  Б ер ках  -  4 9 -я  ш к о л а н ер егу л и р у ем ы й р егу л и р у ем ы й 01.10 .2023
18 13 Т Ц  Б ерках  -  А л д ы н ер егу л и р у ем ы й
19 14 Т Ц  Б ер ках  -  О к р у ж н о й н е р егу л и р у ем ы й
20 15 Т Ц  Б ер ках  -  п. Х ан к ал а н ер егу л и р у ем ы й
21 16 Т Ц  Б ер ках  -  Т ар н ая  б аза р егу л и р у ем ы й
22 17 Т Ц  Б ерках  -  ул . Б и су л х ан о ва  -  

п. В о зр о ж д ен и е
н ер егу л и р у ем ы й

23 18 Т Ц  Б ерках  -  2 0 -й  у ч асто к н е р егу л и р у ем ы й
24 19 нос. Ч ер н о р еч ь е  -  М и кр о р ай о н н е р егу л и р у ем ы й
25 20 Т Ц  Б ерках  -  Л ен и н ск и й  

го р о д о к
н ер егу л и р у ем ы й

26 22 ост. Т ам ан ск ая  — 
ул. М р ам о р н ая

р егу л и р у ем ы й



27 24 Т Ц  Б ер ках  -  3 0 -й  у ч асто к н е р егу л и р у ем ы й
28 25 Т Ц  Б ер ках  -  5 6 -й  у ч асто к н е р егу л и р у ем ы й
29 27 Т Ц  Б ер ках  -  п , М и ч у р и н а н е р егу л и р у ем ы й
30 28 6-ой  м и к р о р а й о н  -  Т Ц  Б ерках н ер егу л и р у ем ы й
31 29А  6 -ой  м и к р о р а й о н  -  

Т Ц  Б ерках
н е р егу л и р у ем ы й

32 29 ж /д  В о к зал  -  Т Ц  «Л ен та» н ер егу л и р у ем ы й
33 30 С тар ы й  р ы н о к  -  нос. Р о д и н а н е р егу л и р у ем ы й
34 31А  Т Ц  Б ер ках  -  К о н сер вн ы й  

зав о д  -  ул . X . О р зам и ев а
н ер егу л и р у ем ы й

35 31Б Т Ц  Б ерках  -  К о н сер вн ы й  заво д  -  
ул . X . О р зам и ев а

н ер егу л и р у ем ы й

36 32 Т Ц  Б ерках  -  п . Т у р б и н а р егу л и р у ем ы й
37 33 Т Ц  Б ер ках  -  п ос . К и р о в а н е р егу л и р у ем ы й
38 35 Т Ц  Б ер ках  -  Ч ер н о р еч ье н ер егу л и р у ем ы й
39 39 пр . К и р о в а  -  Т Ц  Б ерках н е р егу л и р у ем ы й
40 41 Т Ц  Б ер ках  -  С тар ая  С у н ж а н ер егу л и р у ем ы й
41 44 Т Ц  Б ерках  -  сов . А р гу н ски й н е р егу л и р у ем ы й
42 50 А В  З ап ад н ы й  -  А эр о п о р т н ер егу л и р у ем ы й
43 55 А С  « Ю ж н ая»  -  « С у р сад »  -  

М и н тр ан с
н ер егу л и р у ем ы й

44 56 Т Ц  Б ерках  -  с. П р и го р о д н о е н ер егу л и р у ем ы й
45 57 Т Ц  Б ер ках  -  п. Э л и х ан о в а н ер егу л и р у ем ы й
46 61 Т Ц  «Б ерках»  -  1-й пер . Т аи м а  

И ср ап и л о ва
н е р егу л и р у ем ы й

47 62 ул. -  О дностороняя -  Т Ц  «Берках» н е р егу л и р у ем ы й
48 73 Г у д ер м ес  -  Ш у ан и н ер егу л и р у ем ы й
49 74 Г у д ер м ес  -  Э н гел ь -Ю р х н е р егу л и р у ем ы й
50 75 Г у д ер м ес  -  Г ер зел ь н е р егу л и р у ем ы й
51 76 Г у д ер м ес  -  К о м со м о л ьск о е н ер егу л и р у ем ы й
52 77 А В  « Ц ен тр ал ьн ы й »  -  

ул. А л тай ск ая
н ер егу л и р у ем ы й

53 78 ул. К о м ар о в а  -  Т Ц  Б ерках н ер егу л и р у ем ы й
54 79 ул. Л у го в ая  -  Т Ц  Б ер ках н е р егу л и р у ем ы й
55 80 А чх о й -М ар х ан  В о д о к ач к а  -  М Т С р егу л и р у ем ы й
56 81 ул. Ш ер и п о в а  -  Р ы н о к р егу л и р у ем ы й
57 82 Ц Р Б  -  Р ы н о к р егу л и р у ем ы й
58 83 Ц ен тр  -  ул . В о сто ч н ая р егу л и р у ем ы й
59 84 Ц ен тр  -  ул . С у в о р о в а р егу л и р у ем ы й
60 85 Ц ен тр  -  ул . А х м ад о в а р егу л и р у ем ы й
61 86 Ц ен тр  -  ул . К ад ы р о в а р егу л и р у ем ы й
62 87 Ц ен тр  -  ул . М о зд о к ск ая р егу л и р у ем ы й
63 88 Ц ен тр  -  ул . Н аб ер еж н ая р егу л и р у ем ы й
64 89 2 -я  гор . б о л ь н и ц а  -  Р ьш о к н ер егу л и р у ем ы й
65 90 П М К -8  -  С теп н ая  -  Р ы н о к н ер егу л и р у ем ы й
66 91 Р ьш о к  -  К у н д у х о в а н ер егу л и р у ем ы й
67 92 Р ы н о к  -  Г р и б о ед о в а н ер егу л и р у ем ы й
68 93 П М К -8  — Т и то в а  -  Р ы н о к н ер егу л и р у ем ы й
69 94 П М К -8  — К и р о в а  -  Р ьш о к н ер егу л и р у ем ы й
70 95 П М К -6  -  К и р о в а  -  Р ьш о к н е р егу л и р у ем ы й
71 96 Г у д ер м ес  -  п ос . Н о в ы й  Б ен ой н е р егу л и р у ем ы й
72 97 Р ы н о к  -  пос. Д р у ж б а н ер егу л и р у ем ы й
73 98 А эр о п о р т  -  ж /д  В о кзал  (108) н ер егу л и р у ем ы й
74 99 С ер ж ен ь-Ю р т -  Ш ал и н ер егу л и р у ем ы й
75 130 Ш ал и  -  Ч и р и -Ю р х р егу л и р у ем ы й
76 135 Ш ал и  -  М еск ер -Ю р т р егу л и р у ем ы й
77 136 Ш ал и  -  Г ер м ен ч у к р егу л и р у ем ы й
78 138 Г у д ер м ес  -  А зам ат -Ю р т р егу л и р у ем ы й



79 139 Г у д ер м ес  -  Б р агу н ы н е р егу л и р у ем ы й
80 140 Г у д ер м ес  -  Д ар б а н х и н е р егу л и р у ем ы й
81 147 У р у с-М ар тан  -  Г о й ты р егу л и р у ем ы й
82 153 У р у с -М ар т ан  -  А л х а н -Ю р т р егу л и р у ем ы й
83 163 З н ам ен ск о е  -  З еб и р -Ю р т р егу л и р у ем ы й
84 164 Н ад тер еч н о е  -  Б р атско е р егу л и р у ем ы й
85 166 Ш ел к о в ск ая  -  Ч ер вл ен н ая р егу л и р у ем ы й
86 167 Ш ел к о в ск ая  -  С ар ы -С у р егу л и р у ем ы й
87 168 Н ау р  -  Н и к о л аев ск ая р егу л и р у ем ы й
88 169 Н ау р  -  М ек ен ск ая р егу л и р у ем ы й

М ежмуниципальные маршруты
1 1001  р о зн ьш  -  А л х ан  - К ал а н е р егу л и р у ем ы й
2 101 Г  р о зн ы й  -  А л х а н -Ю р т р егу л и р у ем ы й н ер егу л и р у ем ы й 01.10 .2023
3 102 Г р о зн ы й  -  с. О ктяб р ьско е н ер егу л и р у ем ы й
4 103 Г  р о зн ы й  -  60  л е т  О ктяб р я р егу л и р у ем ы й
5 105 Г  р о зн ы й  -  с. Б ер к ат-Ю р т н ер егу л и р у ем ы й
6 108 Г р о зн ы й  -  К у л ар ы р егу л и р у ем ы й н ер егу л и р у ем ы й 01.10 .2023
7 109 Г р о зн ы й  -  К ен ь -ю р т  -  Т ер ско е р егу л и р у ем ы й
8 110 Г р о зн ы й  -  С т. А таги н е р егу л и р у ем ы й
9 112 Г р о зн ы й  -  Ч еч ен -А у л н ер егу л и р у ем ы й
10 113 Г  р о зн ы й  — Г  о й ты н ер егу л и р у ем ы й
И 114 Г р о зн ы й  -  М ек ен -Ю р т р егу л и р у ем ы й
12 115 Г  р о зн ы й  -  Д ач у -Б о р зо й р егу л и р у ем ы й
13 116 Г  р о зн ы й  -  Л ев о б ер еж н о е р егу л и р у ем ы й
14 117 Г р о зн ы й  -  Т о л сто й -Ю р т р егу л и р у ем ы й н ер егу л и р у ем ы й 01.10 .2023
15 118 Г  р о зн ы й  -  П р аво б ер еж н о е р егу л и р у ем ы й н ер егу л и р у ем ы й 01.10 .2023
16 119 Ч ер в л ен н ая  -  Г  р о зн ы й р егу л и р у ем ы й н ер егу л и р у ем ы й 01.10 .2023
17 127 Г р о зн ы й  -  К у р ч ал о й н е р егу л и р у ем ы й
18 128 К у р ч ал о й  -  Ш ал и р егу л и р у ем ы й
19 129 Г р о зн ы й  -  А вту р ы р егу л и р у ем ы й
20 131 С ер ж ен ь  -  Ю р т-Г  р о зн ы й р егу л и р у ем ы й
21 132 Г р о зн ы й  -  Ш ал и н ер егу л и р у ем ы й
22 133 А ги ш ты  -  Г  р о зн ы й р егу л и р у ем ы й
23 134 Г р о зн ы й  -  Н о вы е  А таги н е р егу л и р у ем ы й
24 137 Ч ер в л ен н ая  -  Ш ал и р егу л и р у ем ы й
25 141 Г  р о зн ы й  -  Г  у д ер м ес н ер егу л и р у ем ы й
26 142 Г р о зн ы й  -  Б ел гато й н ер егу л и р у ем ы й
27 143 Г р о зн ы й  -  Ч и р и -Ю р т н ер егу л и р у ем ы й
28 144 Зн ам ен ск о е  -  С оветская  Р осси я  -  

Н аур
р егу л и р у ем ы й

29 145 С о ветск ая  Р о сси я  -  Г р о зн ы й н ер егу л и р у ем ы й
30 146 Г р о зн ы й  -  А лх азу р о во р егу л и р у ем ы й н ер егу л и р у ем ы й 01.10 .2023
31 148 Г р о зн ы й  -  М ар тан -Ч у р егу л и р у ем ы й
32 149 Г р о зн ы й  -  Р о ш н и -Ч у р егу л и р у ем ы й н ер егу л и р у ем ы й 01.10 .2023
33 150 Г  р о зн ы й  -  Т ан ги -Ч у р егу л и р у ем ы й н ер егу л и р у ем ы й 01.10 .2023
34 151 Г  р о зн ы й  -  У р у с-М ар тан н ер егу л и р у ем ы й
35 152 Г  р о зн ы й  -  Ш ал аж и р егу л и р у ем ы й
36 154 У р у с-М ар тан  -  А л х а н -К ал а р егу л и р у ем ы й
37 155 Г  р о зн ы й  -  Г  ех и -Ч у р егу л и р у ем ы й
38 156 Г р о зн ы й  -  А ч х о й -М ар тан р егу л и р у ем ы й н ер егу л и р у ем ы й 01.10 .2023
39 157 Г р о зн ы й  -  С ам аш к и н е р егу л и р у ем ы й
40 158 Г  р о зн ы й  -  К аты р -Ю р т н е р егу л и р у ем ы й
41 159 Г р о зн ы й  -  А сси н о вск ая р егу л и р у ем ы й н ер егу л и р у ем ы й 01.10 .2023
42 160 Г р о зн ы й  -  С ер н о во д ск н ер егу л и р у ем ы й
43 161 Г р о зн ы й  -  К о м ар о во р егу л и р у ем ы й
44 162 Г  о р аго р ск  -  Г  р о зн ы й р егу л и р у ем ы й
45 165 Г р о зн ы й  -  Н ад тер еч н о е  (ч /з 

П ер во м ай ско е)
р егу л и р у ем ы й



46 170 Г р о зн ы й  -  Н о во тер ско е р егу л и р у ем ы й
47 171 Н о в о со л к у ш и н о  -  Г  ро зн ы й р егу л и р у ем ы й
48 172 Г р о зн ы й  -  З ак ан -Ю р т р егу л и р у ем ы й н ер егу л и р у ем ы й 01 .10 .2023
49 174 Г р о зн ы й  -  Д у б а -Ю р т н ер егу л и р у ем ы й
50 175 А л л ер о й  -  Г у д ер м ес н е р егу л и р у ем ы й
51 176 Г р о зн ы й  -  В ед ен о н е р егу л и р у ем ы й
52 177 Г  р о зн ы й  -  Н о ж ай -Ю р т н е р егу л и р у ем ы й
53 178 Н о ж ай -ю р т  -  Г у д ер м ес н е р егу л и р у ем ы й
54 179 А р гу н  -  Г  р о зн ы й н е р егу л и р у ем ы й
55 180 Г р о зн ы й  -  Б ер д ы к ел ь р егу л и р у ем ы й н ер егу л и р у ем ы й 01.10 .2023
56 181 Я л х о й -М о х к  -  Г у д ер м ес р егу л и р у ем ы й
57 182 Г р о зн ы й  -П е т р о п а в л о в с к а я н ер егу л и р у ем ы й
58 183 Г р о зн ы й  -  Ш ел к о вск ая н е р егу л и р у ем ы й
59 184 Г р о зн ы й  -  Д о л и н ск н е р егу л и р у ем ы й р егу л и р у ем ы й 01.10 .2023
60 185 Г у д ер м ес  -  А р гу н н е р егу л и р у ем ы й
61 186 Г  р о зн ы й  -  И льи н о вская р егу л и р у ем ы й
62 187 Г  у д ер м ес  -  Ш ел к о в ск ая н ер егу л и р у ем ы й
63 191 Г р о зн ы й  -  П ер во м ай ск ая р егу л и р у ем ы й
64 192 Г р о зн ы й  -  В и н о гр ад н о е р егу л и р у ем ы й
65 200  Г р о зн ы й  -  Зн ам ен ск о е н е р егу л и р у ем ы й
66 201 Г р о з н ы й -Н а у р с к а я н ер егу л и р у ем ы й
67 202  Ш ал и  -  Н ау р ск ая н е р егу л и р у ем ы й
68 203 Г  р о зн ы й  -  Б ен о -Ю р т н ер егу л и р у ем ы й
69 204 Г  р о зн ы й  -  Р у б еж н о е  -  

С ов. Р о сси я
н ер егу л и р у ем ы й

70 205 К ал и н о в ск ая  -  Г у д ер м ес н ер егу л и р у ем ы й
71 206  Г у д ер м ес  -  Ш ел к о вск ая н ер егу л и р у ем ы й
72 207  Г у д ер м ес  -  З н ам ен ск о е н ер егу л и р у ем ы й
73 208  Ш ел к о в ск ая  -  Г р о зн ы й н е р егу л и р у ем ы й
74 20 9  К ал и н о в ск ая  -  В ед ен о н е р егу л и р у ем ы й
75 210  Э н гел ь -ю р т  -  Г  р о зн ы й н е р егу л и р у ем ы й
76 211 Ш ел к о вск ая  -  Б у р у н н ы й  -  

Г  ро зн ы й
н ер егу л и р у ем ы й

77 212 Б р атско е  -  Г р о зн ы й н е р егу л и р у ем ы й
78 217 Н о ж ай -Ю р т  -  Г р о зн ы й н ер егу л и р у ем ы й
79 219 Г  р о зн ы й  -  Ш ато й н ер егу л и р у ем ы й
80 220  Г  розньга -  М ах к еты н е р егу л и р у ем ы й
81 221 Г р о зн ы й  -  А лл ер о й н ер егу л и р у ем ы й
82 222 Г  у д ер м ес  -  Б ач и -Ю р т н е р егу л и р у ем ы й
83 223 Т о л ст о й -Ю р т  -  Зн ам ен ск о е н ер егу л и р у ем ы й
84 224  Н ау р  -  Г  у д ер м ес н ер егу л и р у ем ы й
85 225 Э ли стан ж и  -  Г р о зн ы й н ер егу л и р у ем ы й
86 226  С ер ж е н ь -ю р т  -  Ш али н е р егу л и р у ем ы й
87 227 Ш ал и  -  Ш ел к о вск ая н ер егу л и р у ем ы й

Раздел II. План изменения муниципальных и межмуниципальных
маршрутов регулярных перевозок

№  п/п Н ом ер  и  н аи м ен о в ан и е  
м ар ш р у т а

р егу л я р н ы х  п ер ев о зо к

В и д  и зм ен ен и я  
м ар ш р у та  

регулярньрс 
п ер ево зо к  

(у стан о влен и е , 
и зм ен ен и е , отм ен а)

С о д ер ж ан и е
и зм ен ен и я

Д ат а  и зм ен ен и я

1 Г р о зн ы й  -  И ту м -К али у стан о вл ен и е - 2024
2 Ч ечен -А у л  -  А р гу н у стан о вл ен и е - 2024
3 14 Т Ц  Б ер к ат  — О кр у ж н о й и зм ен ен и е С х ем а  м ар ш р у т а 2024
4 Г р о зн ы й  — К азен о й  А м у стан о вл ен и е - 2024



Раздел III. План-график заключения государственных контрактов 
о выполнении работ, связанных с осуществлением регулярных 

перевозок по регулируемым тарифам, и выдачи свидетельств об 
осуществлении перевозок по муниципальным и межмуниципальным

маршрутам регулярных перевозок
№
п/п

Н о м ер  и  н аи м ен о в ан и е  
м ар ш р у та

р егу л яр н ы х  п ер ев о зо к

Д а т а  н ач ал а  
п р о в ед ен и я  
п р о ц ед у р ы  

закл ю ч ен и я  
го су д ар ств ен 

н о го  к о н тр ак та  
в со о тветстви и  

с
Ф ед ер ал ьн ы м  

зако н о м  
№  44-Ф З 

ох 05 .04.2013Г

Д а т а  н а ч ал а  
д ей ств и я  

го су д ар ств ен  
н ого

к о н тр ак та

Д а т а  н а ч ал а  
п р о в ед ен и я  
к о н к у р сн о й  

п р о ц ед у р ы  в 
со о т в етств и и  с 
Ф ед ер ал ьн ы м  

зак о н о м  
№  2 2 0 -Ф З  

о т  13 .07.2015Г

Д ата  н ачал а  
д ей стви я  

сви д етел ьства  об 
осущ ествлен и и  

п ер ево зо к  по 
м арш рутам  
р егу л яр н ы х  
п еревозок

М униципальные маршруты
1 1 Т Ц  Б ерках  -  

пос. Ч ер н о р еч ье
0 1 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

2 2 Т Ц  Б ерках  -  
пос. К ал и н и н а

0 1 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

3 3 Т Ц  Б ер ках  -  
пос. Ч ер н о р еч ье

0 1 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

4 4 Т Ц  Б ер ках  -  
36 у ч асто к

15.02 .2024 0 1 .0 3 .2 0 2 4

5 4А  36 у ч асто к  -  
ул. Т ам ан ск ая

15 .02 .2024 01 .0 3 .2 0 2 4

6 4Э  Т Ц  Б ер ках  -  
Э леватор

15 .02 .2024 0 1 .03 .2024

7 5А  Т Ц  Б ерках  -  
С овхоз №  3

15 .02 .2024 0 1 .03 .2024

8 6 3 корп . Ч Т У  -  
Т Ц  Б ерках

0 1 .10 .2023 01 .01 .2024

9 6Б  Т Ц  Б ер ках  -  
пос. В о зр о ж д ен и е

15.02 .2024 0 1 .0 3 .2 0 2 4

10 6А  Т Ц  Б ерках  -  
15-й у ч асто к

15.02 .2024 0 1 .03 .2024

И 7 С то м ато л о ги ч еск ая  
п -к а  -  А в то в о к зал

01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

12 8 Т Ц  Б ерках  -  
у л .З а б о л о т н о г о  -  
5 б о л ьн и ц а

01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

13 9 Т Ц  Б ерках  -  
ул. Д ая ь н я я

0 1 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

14 9А  Т Ц  Б ер к а  -  
ул. Д ем ч ен к о  -  
ул. Д ал ьн яя

01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

15 10 Т Ц  Б ерках  -  
А н д р еевская  д о л и н а

0 1 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

16 11 Т Ц  Б ер ках  -  
М агази н  В хорм ех

15.02 .2024 0 1 .0 3 .2 0 2 4

17 12 Т Ц  Б е р к а х -  
49 -я  ш к о л а

15.02 .2024 0 1 .03 .2024

18 13 Т Ц  Б ер ках  -  А л д ы 01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024
19 14 Т Ц  Б е р к а х -  

О круж н ой
01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

20 15 Т Ц  Б е р к а х -  
п. Х ан к ал а

01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024



21 16 Т Ц  Б ер ках  -  Т ар н ая  
б аза

15 .02 .2024 01 .0 3 .2 0 2 4

22 17 Т Ц  Б е р к а х -  
ул. Б и су л х ан о ва  -  
п. В о зр о ж д ен и е

01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

23 18 Т Ц  Б ер ках  -  
2 0 -й  учасхок

0 1 .10 .2023 01 .01 .2024

24 19 нос. Ч ер н о р еч ь е  -  
М и к р о р ай о н

0 1 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

25 20 Т Ц  Б ер ках  -  
Л ен и н ск и й  го р о д о к

0 1 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

26 22 OCX. Т ам ан ск ая  -  
ул. М р ам о р н ая

15.02 .2024 01 .0 3 .2 0 2 4

27 24 Т Ц  Б ерках  -  
30-й  учасхок

0 1 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

28 25 Т Ц  Б ер ках  -  
56-й  учасхок

0 1 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

29 27 Т Ц  Б ерках  -  
п. М и ч у р и н а

0 1 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

30 28 6-ой  м и к р о р ай о н  -  
Т Ц  Б ерках

0 1 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

31 29А  6 -ой  м и к р о р ай о н  -  
Т Ц  Б ерках

0 1 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

32 29 ж /д  В о к зал  -  
Т Ц  «Л енха»

01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

33 30 С хары й  р ы н о к  -  
нос. Р о д и н а

01 .1 0 .2 0 2 3 0 1 .01 .2024

34 3 1 А Т Ц  Б е р к а х -  
К о н сер вн ы й  за в о д  -  
ул . X . О р зам и ев а

01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

35 31Б  Т Ц  Б е р к а х -  
К о н сер в н ы й  за в о д  -  
ул . X . О р зам и ев а

01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

36 32 Т Ц  Б ер ках  -  
Н. Т у р б и н а

15.02 .2024 0 1 .0 3 .2 0 2 4

37 33 Т Ц  Б е р к а х -  
нос. К и р о в а

0 1 .10 .2023 01 .01 .2024

38 35 Т Ц  Б ер ках  -  
Ч ер н о р еч ье

01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

39 39 пр. К и р о в а  -  
Т Ц  Б ерках

01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

40 41 Т Ц  Б е р к а х -  
С харая С у н ж а

0 1 .10 .2023 01 .01 .2024

41 44 Т Ц  Б ер ках  -  
сов. А р гу н ск и й

01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

42 50 А В  З ап ад н ы й  -  
А эроп орх

0 1 .10 .2023 01 .01 .2024

43 55 А С  « Ю ж н ая»  -  
« С у р сад »  -  М и н х р ан с

01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

44 56 Т Ц  Б ерках  -  
с. П р и го р о д н о е

01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

45 57 Т Ц  Б ерках  -  
п. Э л и х ан о в а

0 1 .10 .2023 01 .01 .2024

46 61 Т Ц  «Б ерках»  -  1-й 
пер. Т аи м а  И ср ап и л о в а

01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

47 62 ул. О д н о сх о р о н яя  -  
Т Ц  «Б ерках»

01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

48 73 Г у д ер м ес  — Ш у ан и 01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024



49 74 Г у д ер м ес  -  Э н гел ь - 
Ю рт

0 1 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

50 75 Г у д ер м ес  -  Г ер зел ь 0 1 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024
51 76 Г у д ер м ес  -  

К о м со м о л ьск о е
0 1 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

52 77 А В  «Ц ентральны й» -  
ул. А л тай ск ая

0 1 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

53 78 ул. К о м а р о в а -  
Т Ц  Б ер к ат

0 1 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

54 79 ул. Л у го в ая  -  
Т Ц  Б ер кат

0 1 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

55 80 А ч х о й -М ар тан  
В о д о к ач к а  -  М Т С

15.02 .2024 01 .0 3 .2 0 2 4

56 81 ул. Ш ер и п о в а  -  
Р ы н о к

15.02 .2024 01 .0 3 .2 0 2 4

57 82 Ц Р Б  -  Р ы н о к 15.02 .2024 0 1 .0 3 .2 0 2 4
58 83 Ц ен тр  -  

ул. В о сто ч н ая
15.02 .2024 01 .0 3 .2 0 2 4

59 84 Ц ен тр  -  
ул . С у во р о ва

15.02 .2024 0 1 .0 3 .2 0 2 4

60 85 Ц ен тр  -  
ул . А х м ад о в а

15.02 .2024 0 1 .0 3 .2 0 2 4

61 86 Ц ен тр  -  
ул. К ад ы р о в а

15.02 .2024 01 .0 3 .2 0 2 4

62 87 Ц ен тр  -  
ул . М о зд о к ск ая

15 .02 .2024 01 .0 3 .2 0 2 4

63 88 Ц ен тр  -  
ул . Н аб ер еж н ая

15 .02 .2024 01 .0 3 .2 0 2 4

64 89 2 -я  гор . б о л ь н и ц а  -  
Р ы н о к

0 1 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

65 90 П М К -8  -  С теп н ая  -  
Р ы н о к

01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

66 91 Р ьш о к  -  К у н д у х о в а 0 1 .10 .2023 01 .01 .2024
67 92 Р ы н о к  -  Г р и б о ед о в а 0 1 .10 .2023 01 .01 .2024
68 93 П М К -8  -  Т и т о в а  -  

Р ы н о к
0 1 .10 .2023 01 .01 .2024

69 94 П М К -8  -  К и р о в а  -  
Р ы н о к

0 1 .10 .2023 01 .01 .2024

70 95 П М К -6  -  К и р о в а  -  
Р ьш о к

0 1 .10 .2023 01 .01 .2024

71 96 Г у д ер м ес  -  
пос. Н о вы й  Б ен о й

01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

72 97 Р ы н о к  -  
пос. Д р у ж б а

0 1 .10 .2023 01 .01 .2024

73 98 А эр о п о р т  -  
ж /д  В о к зал  (1 0 8 )

01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

74 99 С ер ж е н ь -Ю р т  -  
Ш али

0 1 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

75 130 Ш ал и  -  Ч и р и -Ю р т 15.02 .2024 0 1 .0 3 .2 0 2 4
76 135 Ш ал и  -  М ескер - 

Ю рт
15.02 .2024 0 1 .0 3 .2 0 2 4

77 136 Ш ал и  -  Г ер м ен ч у к 15.02 .2024 0 1 .0 3 .2 0 2 4
78 138 Г у д е р м е с -  

А зам ат-Ю р т
15.02 .2024 0 1 .0 3 .2 0 2 4

79 139 Г удерм ес -  Б рагуны 0 1 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024
80 140 Г у д е р м е с -  

Д ар б ан х и
0 1 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

81 147 У р у с-М ар тан  -  
Г  ойты

15.02 .2024 01 .0 3 .2 0 2 4



82 153 У р у с-М ар тан  -  
А л х ан -Ю р т

15 .02 .2024 01 .0 3 .2 0 2 4

83 163 З н а м е н с к о е -  
З еб и р -Ю р т

15 .02 .2024 01 .0 3 .2 0 2 4

84 164 Н ад тер еч н о е  -  
Б р атско е

15.02 .2024 0 1 .0 3 .2 0 2 4

85 166 Ш ел к о век ая  -  
Ч ер вл ен н ая

15 .02 .2024 0 1 .0 3 .2 0 2 4

86 167 Ш ел к о век ая  -  
С ар ы -С у

15 .02 .2024 01 .0 3 .2 0 2 4

87 168 Н а у р -  
Н и к о л аевск ая

15 .02 .2024 0 1 .0 3 .2 0 2 4

88 169 Н ау р  -  М ек ен ск ая 15.02 .2024 0 1 .0 3 .2 0 2 4
М ежмуниципальные маршруты

1 100 Г р о з н ы й -  
А л х ан -К ал а

01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

2 101 Г р о зн ы й  -  
А л х ан -Ю р т

01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

3 102 Г р о зн ы й  -  
с. О ктяб р ьско е

0 1 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

4 103 Г р о зн ы й  -  
60 л ет  О ктяб р я

р егу л и р у ем ы й

5 105 Г р о зн ы й  -  
е. Б ер к ат-Ю р т

0 1 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

6 108 Г р о зн ы й  -  К у л ар ы 0 1 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024
7 109 Г  р о зн ы й  -  

К ен ь-ю р т  -  Т ер ск о е
р егу л и р у ем ы й

8 110 Г р о зн ы й  -  
С т. А таги

0 1 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

9 112 Г р о з н ы й -  
Ч ечен -А у л

0 1 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

10 113 Г  р о зн ы й  -  Г  о й ты 0 1 .10 .2023 01 .01 .2024
И 114 Г р о з н ы й -  

М ек ен -Ю р т
р егу л и р у ем ы й

12 115 Г р о з н ы й -  
Д ач у -Б о р зо й

р егу л и р у ем ы й

13 116 Г р о зн ы й  -  
Л ево б ер еж н о е

р егу л и р у ем ы й

14 117 Г р о зн ы й  -  
Т о л сто й -Ю р т

01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

15 118 Г  р о зн ы й  -  
П р аво б ер еж н о е

01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

16 119 Ч ер вл ен н ая  -  
Г  ро зн ы й

0 1 .10 .2023 01 .01 .2024

17 127 Грозны й -  К урчалой 0 1 .10 .2023 01 .01 .2024
18 128 К у р ч ал о й  -  Ш  али р егу л и р у ем ы й
19 129 Г  р о зн ы й  -  А вту р ы р егу л и р у ем ы й
20 131 С е р ж е н ь -Ю р т -  

Г  ро зн ы й
р егу л и р у ем ы й

21 132 Г  р о зн ы й  -  Ш ал и 01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024
22 133 А г и ш т ы -  

Г р о зн ы й
р егу л и р у ем ы й

23 134 Г р о зн ы й  -  
Н о вы е-А таги

01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

24 137 Ч ервленная -  Ш али р егу л и р у ем ы й
25 141 Г р о зн ы й  -  

Г  у д ер м ес
0 1 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

26 142 Г розн ы й  -  Б елгатой 0 1 .10 .2023 01 .01 .2024



27 143 Г р о з н ы й -  
Ч и р и -Ю р т

01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

28 144 З н а м е н с к о е -  
С о ветская  Р о сси я  -  
Н аур

15.02 .2024 0 1 .0 3 .2 0 2 4

29 145 С оветская  Р оссия -  
Г  р о зн ы й

0 1 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

30 146 Г р о зн ы й  -  
А лх азу р о во

0 1 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

31 148 Г р о зн ы й  -  
М ар тан -Ч у

15.02 .2024 01 .0 3 .2 0 2 4

32 149 Г р о зн ы й  -  
Р о ш н и -Ч у

0 1 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

33 150 Г р о зн ы й  -  
Т ан ги -Ч у

01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

34 151 Г р о зн ы й  -  
У р у с-М ар тан

01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

35 152 Г р о зн ы й  -  
Ш ал аж и

15 .02 .2024 01 .0 3 .2 0 2 4

36 154 У р у с -М ар тан  -  
А л х ан -К ал а

15 .02 .2024 01 .0 3 .2 0 2 4

37 155 Г р о зн ы й  -  
Г  ехи -Ч у

15.02 .2024 0 1 .0 3 .2 0 2 4

38 156 Г р о з н ы й -  
А ч х о й -М ар тан

01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

39 157 Г р о з н ы й -  
С ам аш ки

01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

40 158 Г р о зн ы й  -  
К аты р -Ю р т

01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

41 159 Г р о зн ы й  -  
А сси н о вская

0 1 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

42 160 Г р о зн ы й  -  
С ер н о во д ск

0 1 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

43 161 Г р о зн ы й  -  
К о м ар о во

15.02 .2024 0 1 .0 3 .2 0 2 4

44 162 Г о р аго р ск  -  
Г р о зн ы й

15.02 .2024 01 .0 3 .2 0 2 4

45 165 Г  р о зн ы й  -
Н ад тер еч н о е
(ч/з П ер в о м ай ск о е)

15 .02 .2024 0 1 .03 .2024

46 170 Г р о зн ы й  -  
Н о во тер ско е

15 .02 .2024 01 .0 3 .2 0 2 4

47 171 Н о в о с о л к у ш и н о -  
Г  р о зн ы й

15 .02 .2024 0 1 .0 3 .2 0 2 4

48 172 Г р о зн ы й  -  
З акан -Ю р т

01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

49 174 Г р о зн ы й  -  
Д у б а-Ю р т

01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

50 175 А л л е р о й -  
Г у д ер м ес

01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

51 176 Г р о зн ы й  -  В ед ен о 0 1 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024
52 177 Г р о зн ы й  -  

Н о ж ай -Ю р т
01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

53 178 Н о ж а й -Ю р т -  
Г  уд ерм ес

0 1 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

54 179 А р гу н  -  Г р о зн ы й 0 1 .10 .2023 01 .01 .2024
55 180 Г р о зн ы й  — 

Бердьпсель
0 1 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024



56 181 Я л х о й - М о х к -  
Г уд ерм ес

15.02 .2024 0 1 .0 3 .2 0 2 4

57 182 Г р о з н ы й -  
П етр о п авл о вск ая

0 1 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

58 183 Г р о зн ы й  -  
Ш ел ко вская

0 1 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

59 184 Г  р о зн ы й  -  
Д о л и н ск

01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

60
CZL------------------- ----------------
185 Г у д ер м ес  -  А р гу н 01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

61 186 Г р о зн ы й  -  
И л ьи н о вск ая

15 .02 .2024 0 1 .0 3 .2 0 2 4

62 187 Г у д е р м е с -  
Ш ел к о вск ая

01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

63 191 Г р о з н ы й -  
П ер во м ай ск ая

15.02 .2024 0 1 .0 3 .2 0 2 4

64 192 Г р о зн ы й  -  
В и н о гр ад н о е

15.02 .2024 0 1 .0 3 .2 0 2 4

65 2 00  Г  р о зн ы й  -  
Зн ам ен ск о е

01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

66 201 Г р о з н ы й -  
Н ау р ская

01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

67 20 2  Ш ал и  -  Н ау р ск ая 01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

68 203 Г р о зн ы й  -  
Б ен о -Ю р т

0 1 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

69 204  Г р о зн ы й  -  
Р у б еж н о е  -  
С ов. Р о сси я

0 1 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

70 205 К ал и н о в ск ая  -  
Г уд ерм ес

01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

71 206  Г у д е р м е с -  
Ш ел ко вская

01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

72 207  Г у д ер м ес  -  
З н ам ен ск о е

01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

73 208 Ш ел к о в ск ая  -  
Г р о зн ы й

0 1 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

74 209  К ал и н о в ск ая  -  
В еден о

0 1 .10 .2023 01 .01 .2024

75 210  Э н г е л ь -Ю р т -  
Г  р о зн ы й

0 1 .10 .2023 01 .01 .2024

76 211 Ш ел к о в ск ая  -  
Б у р у н н ы й  -  Г  р о зн ы й

0 1 .10 .2023 01 .01 .2024

77 212  Б р а т с к о е -  
Г р о зн ы й

01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

78 2 1 7 Н о ж а й - Ю р т -
Г р о з н ы й

0 1 .10 .2023 01 .01 .2024

79 219  Г  р о зн ы й  -  Ш ато й 01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

80 220 Г  розны й -  М ахкеты 0 1 .10 .2023 01 .01 .2024

81 221 Г р о з н ы й  -  А ллерой 01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

82 2 22  Г у д е р м е с -  
Б ач и -Ю р т

01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

83 223 Т о л ст о й -Ю р т  -  
Зн ам ен ск о е

0 1 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

84 224  Н ау р  -  Г у д ер м ес 0 1 .10 .2023 01 .01 .2024

85 225 Э л и стан ж и  -
Г  РО ЗН Ы Й

0 1 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

86 226  С ер ж е н ь -Ю р т  -  
Ш али

01 .1 0 .2 0 2 3 01 .01 .2024

87 227  Ш ал и  -  
Ш ел к о вск ая

01 .1 0 .2 0 2 3 01.01 .2024



Раздел IV. План проведения иных мероприятий, направленных на 
обеспечение транспортного обслуживания населения

№
п/п

Н ом ер и 
наим енование 

м ар ш р у та  
р егу л яр н ы х  
п ер ев о зо к

Н аим енование
мероприятия

С одерж ание
м ероприятия

Срок
выполнения

мероприятия

1 103 Г р о зн ы й  -  
60 л е т  О к тя б р я

П р и о б р етен и е  п о д ви ж н о го  
со став а  за  сч ет  р еал и зац и и  
п р о гр ам м н ы х  м ер о п р и яти й

З а м е н а  у стар ев ш его  
п а р к а  ав то б у со в  н а  
н о в ы е  ав то б у сы  
ср ед н ей  вм ести м о сти

2024  год

2 191 Г р о зн ы й  -  
П ер во м ай ск ая

П р и о б р етен и е  п о д ви ж н о го  
со став а  за  сч ет  р еал и зац и и  
п р о гр ам м н ы х  м ер о п р и яти й

З ам е н а  у стар ев ш его  
п а р к а  авто б у со в  н а  
н о в ы е  ав то б у сы  
ср ед н ей  вм ести м о сти

2024  год

3 4 Т Ц  Б ер к ат  -  
36 у ч асто к

П р и о б р етен и е  п о д ви ж н о го  
со став а  з а  сч ет  р еал и зац и и  
п р о гр ам м н ы х  м ер о п р и яти й

З ам е н а  у стар ев ш его  
п а р к а  ав то б у со в  н а  
н о в ы е  ав то б у сы  
ср ед н ей  вм ести м о сти

2024  год

4 4 А  36 у ч аст о к  -  
ул . Т ам ан ск ая

П р и о б р етен и е  п о д ви ж н о го  
со став а  за  сч ет  р еал и зац и и  
п р о гр ам м н ы х  м ер о п р и яти й

З ам е н а  у стар ев ш его  
п а р к а  авто б у со в  н а  
н о в ы е  ав то б у сы  
ср ед н ей  вм ести м о сти

2024  год

5 4Э  Т Ц  Б ер к ат  -  
Э левато р

П р и о б р етен и е  п о д ви ж н о го  
со став а  за  сч ет  р еал и зац и и  
п р о гр ам м н ы х  м ер о п р и яти й

З ам ен а  у стар ев ш его  
п а р к а  авто б у со в  н а  
н о в ы е  ав то б у сы  
ср ед н ей  вм ести м о сти

2024  год

6 Т Ц  Б ер к ат  -  
п. В о зр о ж д ен и е

П р и о б р етен и е  п о д ви ж н о го  
со став а  за  сч ет  р еал и зац и и  
п р о гр ам м н ы х  м ер о п р и яти й

З ам е н а  у стар ев ш его  
п а р к а  авто б у со в  н а  
н о в ы е  ав то б у сы  
ср ед н ей  вм ести м о сти

2024  год

7 Т Ц  Б ер к ат  -  
Т ар н ая  б аза

П р и о б р етен и е  п о д ви ж н о го  
со став а  з а  сч ет  р еал и зац и и  
п р о гр ам м н ы х  м ер о п р и яти й

З ам е н а  у стар ев ш его  
п а р к а  авто б у со в  н а  
н о в ы е  ав то б у сы  
ср ед н ей  вм ести м о сти

2024  год

8 О ст. Т ам ан ск ая  -  
ул . М р ам о р н ая

П р и о б р етен и е  п о д ви ж н о го  
со став а  за  сч ет  р еал и зац и и  
п р о гр ам м н ы х  м ер о п р и яти й

З ам е н а  у стар ев ш его  
п а р к а  авто б у со в  н а  
н о в ы е  ав то б у сы  
ср ед н ей  вм ести м о сти

2024  год

9 Т Ц  Б ер к ат  -  
п. Т у р б и н а

П р и о б р етен и е  п о д ви ж н о го  
со став а  за  сч ет  р еал и зац и и  
п р о гр ам м н ы х  м ер о п р и яти й

З ам е н а  у стар ев ш его  
п а р к а  ав то б у со в  на.^уя 
н о в ы е  а в т о б у с ^ "% ^ 7 ^  
ср ед н ей  вме<йГ1ШЙбти

2024  год

. Am.__


